Faculté des Sciences et Technologies

Document de travail - page 1

02/08/2015

ETUDIANTS ENSEIGNANTS Autres informations
SCOLARITE
:icj::es scol IAet IP enseignement évaluation jurys 2015-2016
LUNDI 17/08/2015|
MARDI 18/08/2015 Attention : seul le semestre d'automne et sans la
MERCREDI 19/08/2015 session2, a été validé par la CEVU dans le
JEUDI 20/08/2015 calendrier officiel
VENDREDI 21/08/2015
SAMEDI 22/08/2015
DIMANCHE 23/08/2015
LUNDI 24/08/2015
MARDI 25/08/2015 suite ré-IA web
MERCREDI 26/08/2015| qu 24 aoct 12h
‘\J/EELI{IEI;IREDI ggﬁggﬁg]g A Z:::,:;,ue‘;ux £ E):g;au IA bureau (pbl) Problemes d'lA et rélA vus avec la hot-line
SAMEDI 20/08/2015| % 20
DIMANCHE 30/08/2015|prise de RV IP du
LUNDI 31/08/2015| 24 zoit 12h au ) ) IP UE + TR : SVT au bat. Ariane, Mi et PCSI au bat.
MARDI 01/09/2015 31 200t (3" 'a‘:: Igé\fa.lf‘; St ISIEAEB‘I[: R IA (nouveaux sauf post-Bac,|Nautibus. Ouverture progressive des groupes
MERCREDI  02/09/2015| "= 3=\ /5 LR ey Stage (postBac e Stage pbl web...) et VACQ,  |d'enseignement TR
JEUDI 03/09/2015| ) Anglais TR5 e Anglais TR5 IAWuhan le 1-9 matin, IP le 2-9 matin ?
VENDREDI 04/09/2015
SAMEDI 05/09/2015)
DIMANCHE 06/09/2015
LUNDI 07/09/2015
MARDI 08/09/2015
MERCREDI 09/09/2015
JEUDI 10/09/2015 sem 1 sem 1
VENDREDI 11/09/2015
SAMEDI 12/09/2015)
DIMANCHE 13/09/2015) Roch Hach wifs
LUNDI 14/09/2015 [Rein (D (i)
MARDI 15/09/2015
MERCREDI 16/09/2015) sem 2 sem 2 certiﬁlgtlfd?iz)larité
JEUDI 17/09/2015 (début TP/TD) (début TP/TD) JDE (pas d'enseignement I'aprés-|
VENDREDI 18/09/2015)
SAMEDI 19/09/2015)
DIMANCHE 20/09/2015)
LUNDI 21/09/2015
ificats de scolarité = . =
JEUDI 24/09/2015 eamd s cet [Aid-EI-K&bir (musulmans, 3 + ou -1 jour)
VENDREDI 25/09/2015| _limite correction erreurs d'IP Limite correction erreurs IP
SAMEDI 26/09/2015)
DIMANCHE 27/09/2015
LUNDI 28/09/2015
MARDI 29/09/2015
MERCREDI 30/0912015 sem 4 sem 4 certiﬁlgtlfdiriilarité
JEUDI 01/10/2015
VENDREDI 02/10/2015)
SAMEDI 03/10/2015)
DIMANCHE 04/10/2015)
LUNDI 05/10/2015
MARDI 06/10/2015)
MERCREDI 07/10/2015 a RIBERE ma
JEUDI 08/10/2015| sem 5 sem 5 certificats de scolarité
VENDREDI 09/10/2015
SAMEDI 10/10/2015)
DIMANCHE 11/10/2015)
LUNDI 12/10/2015)
MARDI 13/10/2015
MERCREDI 14/10/2015) =G 6
JEUDI 15/10/2015)
VENDREDI 16/10/2015)
SAMEDI 17/10/2015|
DIMANCHE 18/10/2015
LUNDI 19/10/2015|
MARDI 20/10/2015|
MERCREDI 21/10/2015]
JEUDI 22/10/2015( SEi Y Sz
VENDREDI 23/10/2015] fin saisie IP APOGEE
SAMEDI 24/10/2015
DIMANCHE 25/10/2015)
LUNDI 26/10/2015 CCI mi- CCl mi- indiquer a la scolarité si CCI cette semaine-la ;
MARDI 27/10/2015) parcours parcours planification par la scolarité ;
MERCREDI 28/10/2015) (optionnel) (optionnel) pas d'autre enseignement ni contrdle
JEUDI 29/10/2015|
VENDREDI 30/10/2015]
SAMEDI 31/10/2015
DIMANCHE 01/11/2015)
LUNDI 02/11/2015 début prépa examens
MARDI 03/11/2015)
MERCREDI 04/11/2015
JEUDI 05/11/2015 Sene SEni
VENDREDI 06/11/2015
SAMEDI 07/11/2015)
DIMANCHE 08/11/2015)
LUNDI 09/11/2015) sem 9 sem 9
MARDI 10/11/2015
MERCREDI 11/11/2015
JEUDI 12/11/2015
VENDREDI 13/11/2015 sem 9 sem 9
SAMEDI 14/11/2015
DIMANCHE 15/11/2015)
LUNDI 16/11/2015
MARDI 17/11/2015
MERCREDI 18/11/2015
JEUDI 19/11/2015| SerA0 e
VENDREDI 20/11/2015
SAMEDI 21/11/2015)
DIMANCHE 22/11/2015)
LUNDI 23/11/2015)
MARDI 24/11/2015)
MERCREDI 25/11/2015) sem 11 sem 11
JEUDI 26/11/2015
VENDREDI 27/11/2015)
SAMEDI 28/11/2015)
DIMANCHE 29/11/2015)
LUNDI 30/11/2015
MARDI 01/12/2015)
MERCREDI 02/12/2015
JEUDI 03/12/2015, Seri2 SSTi2
VENDREDI  04/12/2015] Gonvoo CC final fmite afichage calendriar GG fine!
SAMEDI 05/12/2015)
DIMANCHE 06/12/2015
LUNDI 07/12/2015
MARDI 08/12/2015)
MERCREDI 09/12/2015
JEUDI 10/12/2015 EE ik
VENDREDI 11/12/2015
SAMEDI 12/12/2015)




MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

DIMANCHE

DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE

MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
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2015-2016

13/12/2015

14/12/2015

15/12/2015

16/12/2015

17/12/2015

18/12/2015

03/01/2016

sem 14

sem 14

04/01/2016|

05/01/2016|

06/01/2016]

07/01/2016]

08/01/2016]

09/01/2016|

10/01/2016|

11/01/2016|

12/01/2016
13/01/2016
14/01/2016

15/01/2016]

‘Stages anglais

bascule
BASCULE

modif IP avant

Stages anglais

TR2/TR4

dérogations 1P TR2/TR4

roclamation notes UE a 2 sessions répétées

16/01/2016]

17/01/2016

18/01/2016
19/01/2016

1A printemps

Rentr/IP nouvx
(nouveaux) ? IPTR

20/01/2016|

Stages anglais

Rentr/IP nouvx
IPTR

TR2/TR4

Stages anglais
TR2/TR4

21/01/2016|

22/01/2016|

23/01/2016

Sem 1

Sem 1

24/01/2016|

25/01/2016|

26/01/2016|

sem 2

27/01/2016|

28/01/2016|

29/01/2016]

30/01/2016

sem 2

sem 2

sem 2

JES (gros besoin d'amphis)

le 28 fin d'aprés-midi : suite session 2 si besoin

31/01/2016|

01/02/2016|

02/02/2016|

03/02/2016|

04/02/2016|

05/02/2016

06/02/2016]

(*) consult copies

sem 3

sem 3

07/02/2016

08/02/2016

09/02/2016

10/02/2016

limite correction erreurs d'IP

11/02/2016|

12/02/2016]

13/02/2016]

sem 4

Limite correction erreurs IP

sem 4

14/02/2016|

15/02/2016]

16/02/2016|

17/02/2016|

18/02/2016

19/02/2016|

20/02/2016|

sem 5

sem 5

21/02/2016
22/02/2016|
23/02/2016
24/02/2016
25/02/2016|
26/02/2016
27/02/2016|
28/02/2016

29/02/2016|

01/03/2016

02/03/2016|

03/03/2016

04/03/2016|

05/03/2016]

sem 6

sem 6

06/03/2016|

07/03/2016|

08/03/2016|

09/03/2016

sem 7

sem 7

10/03/2016]

|Forum avenir (aucun enseignement, méme en L1)

11/03/2016|

12/03/2016]

sem 7

sem 7

13/03/2016|

14/03/2016|

15/03/2016
16/03/2016
17/03/2016
18/03/2016
19/03/2016

sem 8

sem 8

indiquer a la scolarité si CCl cette semaine-la

planification par la scolarité

pas d'autre enseignement ni controle

20/03/2016|

21/03/2016

22/03/2016

23/03/2016

24/03/2016

25/03/2016

26/03/2016]

sem 9

sem 9

27/03/2016

29/03/2016

30/03/2016

31/03/2016|

01/04/2016]

02/04/2016]

sem 10

sem 10

03/04/2016|

04/04/2016]

05/04/2016]

06/04/2016]

07/04/2016]

sem 11

sem 11




VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI

MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI

VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
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SAMEDI
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LUNDI
MARDI
MERCREDI
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08/04/2016

09/04/2016

25/04/2016
26/04/2016|
27/04/2016
28/04/2016|
29/04/2016
30/04/2016|

02/05/2016|
03/05/2016
04/05/2016

09/05/2016|
10/05/2016
11/05/2016|
12/05/2016
13/05/2016
14/05/2016

17/05/2016
18/05/2016
19/05/2016
20/05/2016|
21/05/2016
22/05/2016|
23/05/2016
24/05/2016
25/05/2016
26/05/2016
27/05/2016
28/05/2016
29/05/2016|

jurys

SCOLARITE

Autres informations
2015-2016

fin saisie IP APOGEE

début prépa examens

limite affichage calendrier

CC final

30/05/2016|

31/05/2016|

01/06/2016]

(*) cons copies sess1

02/06/2016|

03/06/2016]

04/06/2016]

(*) cons copies sess1

(chiffres entre parenthéses : si CC lu-ma-me)

CC final TR le 30 mai, matin

05/06/2016|

06/06/2016
07/06/2016
08/06/2016

09/06/2016|

Début du Ramadan (musulmans, a + ou - 1 jour)

10/06/2016]

11/06/2016|

12/06/2016

13/06/2016

14/06/2016

15/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

(*) consult cop CC final

(*) cons copies CC final

18/06/2016]

Chaouvot (juifs)

19/06/2016

20/06/2016

21/06/2016|

22/06/2016|

23/06/2016

24/06/2016|

25/06/2016

26/06/2016|

27/06/2016|

28/06/2016]

(*) consult cop sess2

29/06/2016

(*) consult cop sess2

30/06/2016|

01/07/2016

02/07/2016|

rélA par la

web (1ére

période)




